
2017 Eitlecup Alte Halle

Schiedsrichter

1 wC Gr 1 8:30 SG Ulm&Wiblingen : FC Burlafingen 1

2 wC Gr 2 8:54 VfL Günzburg : FC Burlafingen 2

3 wC Gr 2 9:13 TV Gundelfingen : Forst United

4 wC Gr 1 9:32 SG Ulm&Wiblingen : MTG Wangen

5 wC Gr 2 9:56 VfL Günzburg : TV Gundelfingen

6 wC Gr 2 10:15 FC Burlafingen 2 : Forst United

7 wC Gr 1 10:34 FC Burlafingen 1 : MTG Wangen

8 wC Gr 2 10:58 FC Burlafingen 2 : TV Gundelfingen

9 wC Gr 2 11:17 Forst United : VfL Günzburg

10 wC um Platz 5 11:36

11 wC um Platz 5 11:36

12 wC um Platz 5 11:55

13 wC um Platz 3 12:19

14 wC um Platz 1 12:43

10 mB Gr 1 13:15 TSV Blaustein : SC Vöhringen

11 mB Gr 2 13:33 TSV Friedberg : SG Ulm / Wiblingen 2

12 mB Gr 1 13:51 SG Ulm / Wiblingen 1 : HSG Langenau/Elch. 

13 mB Gr 2 14:09 JSG Burlafingen / NU : HRW Laupheim

14 mB Gr 1 14:27 HSG Langenau/Elch. : SC Vöhringen

15 mB Gr 2 14:45 HRW Laupheim : SG Ulm / Wiblingen 2

16 mB Gr 1 15:03 TSV Blaustein : HSG Langenau/Elch. 

17 mB Gr 2 15:21 TSV Friedberg : HRW Laupheim

18 mB Gr 1 15:39 SG Ulm / Wiblingen 1 : TSV Blaustein

19 mB Gr 2 15:57 JSG Burlafingen / NU : TSV Friedberg

20 mB Gr 1 16:15 SC Vöhringen : SG Ulm / Wiblingen 1

21 mB Gr 2 16:33 SG Ulm / Wiblingen 2 : JSG Burlafingen / NU

22 mB um Platz 7 16:51

23 mB um Platz 5 17:09

24 mB um Platz 3 17:27

25 mB um Platz 1 17:45

26 mA 18:15 JSG Burlafingen/NU : HRW Laupheim

27 wA 18:45 FC Burlafingen : TSV Haunstetten

28 mA 19:09 JSG Burlafingen/NU : SG Ulm&Wiblingen

29 wA 19:33 TV Marktsteft : TSV Herrsching

30 mA 19:57 HRW Laupheim : SC Lehr

31 wA 20:21 TV Marktsteft : TSV Haunstetten

32 mA 20:45 HRW Laupheim : SG Ulm&Wiblingen

33 wA 21:09 TSV Herrsching : FC Burlafingen

34 mA 21:33 SC Lehr : JSG Burlafingen/NU

Gesamt Samstag, 09.09.2017, 8:30 - 22:00 Uhr



2017 Eitlecup Neue Halle

Schiedsrichter

1 mC Gr 1 8:30 HSG Gröbenzell-Olching : TSV Blaustein

2 mC Gr 2 8:46 SG Kaufbeuren/ Neugablonz : JSG Burlafingen/NU

3 mC Gr 1 9:02 SG Ulm / Wiblingen : CVJM Walddorfhäslach

4 mC Gr 2 9:18 TSV Friedberg : TSG Ehingen

5 mC Gr 1 9:34 HSG Langenau/Elch. : HSG Gröbenzell-Olching

6 mC Gr 2 9:50 TV Gundelfingen : SG Kaufbeuren/ Neugablonz

7 mC Gr 1 10:06 CVJM Walddorfhäslach : TSV Blaustein

8 mC Gr 2 10:22 TSG Ehingen : JSG Burlafingen/NU

9 mC Gr 1 10:38 HSG Langenau/Elch. : SG Ulm / Wiblingen 

10 mC Gr 2 10:54 TV Gundelfingen : TSV Friedberg

11 mC Gr 1 11:10 HSG Gröbenzell-Olching : CVJM Walddorfhäslach

12 mC Gr 2 11:26 SG Kaufbeuren/ Neugablonz : TSG Ehingen

13 mC Gr 1 11:42 TSV Blaustein : HSG Langenau/Elch. 

14 mC Gr 2 11:58 JSG Burlafingen/NU : TV Gundelfingen

15 mC Gr 1 12:14 SG Ulm / Wiblingen : HSG Gröbenzell-Olching

16 mC Gr 2 12:30 TSV Friedberg : SG Kaufbeuren/ Neugablonz

17 mC Gr 1 12:46 TSV Blaustein : SG Ulm / Wiblingen 

18 mC Gr 2 13:02 JSG Burlafingen/NU : TSV Friedberg

19 mC Gr 1 13:18 CVJM Walddorfhäslach : HSG Langenau/Elch. 

20 mC Gr 2 13:34 TSG Ehingen : TV Gundelfingen

21 mC um Platz 9 13:50

22 mC um Platz 7 14:06

23 mC um Platz 5 14:22

24 mC um Platz 3 14:38

25 mC um Platz 1 14:54

26 wB 15:15 FC Burlafingen : JSG Friedberg/Kissing

27 wB 15:39 TV Gundelfingen : SG Ulm/Wiblingen

28 wB 16:03 FC Burlafingen : TV Gundelfingen

29 wB 16:27 JSG Friedberg/Kissing : SG Ulm/Wiblingen

30 wB 16:51 JSG Friedberg/Kissing : TV Gundelfingen

31 wB 17:15 SG Ulm/Wiblingen : FC Burlafingen

32 wA 17:45 FC Burlafingen : TV Marktsteft

33 wA 18:09 TSV Haunstetten : TSV Herrsching

34 mA 18:33 SG Ulm&Wiblingen : SC Lehr

Gesamt Samstag, 09.09.2017, 8:30 - 19:00 Uhr



2017 Eitlecup wC

Spielplan 7er Staffel Spielzeit Gruppe 2, 15 min, ohne Timeout

Spielzeit Gruppe 1, 20 min, ohne Timeout

Gruppe 1 Gruppe 2

SG Ulm&Wiblingen VfL Günzburg

FC Burlafingen 1 FC Burlafingen 2

MTG Wangen TV Gundelfingen

Forst United

Spielno. Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 Gr 1 8:30 SG Ulm&Wiblingen : FC Burlafingen 1

2 Gr 2 8:54 VfL Günzburg : FC Burlafingen 2

3 Gr 2 9:13 TV Gundelfingen : Forst United

4 Gr 1 9:32 SG Ulm&Wiblingen : MTG Wangen

5 Gr 2 9:56 VfL Günzburg : TV Gundelfingen

6 Gr 2 10:15 FC Burlafingen 2 : Forst United

7 Gr 1 10:34 FC Burlafingen 1 : MTG Wangen

8 Gr 2 10:58 FC Burlafingen 2 : TV Gundelfingen

9 Gr 2 11:17 Forst United : VfL Günzburg

Platzierungsspiele: Tore : Tore Pkt : Pkt

10 um Platz 5 11:36 MTG Wangen Forst United

11 um Platz 5 11:36 Forst United VfL Günzburg

12 um Platz 5 11:55 VfL Günzburg MTG Wangen

13 um Platz 3 12:19 FC Burlafingen 1 TV Gundelfingen

14 um Platz 1 12:43 SG Ulm&Wiblingen FC Burlafingen 2

Samstag, 09.09.2017, 8:30 - 13:15 Uhr Neue Halle



2017 mC Eitlecup 

Spielplan 2x5er Staffel Spielzeit 12 min, ohne Timeout

Gruppe 1 Gruppe 2

HSG Gröbenzell-Olching SG Kaufbeuren/ Neugablonz

TSV Blaustein JSG Burlafingen/NU

SG Ulm / Wiblingen TSV Friedberg

CVJM Walddorfhäslach TSG Ehingen

HSG Langenau/Elch. TV Gundelfingen

Spielno. Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 Gr 1 8:30 HSG Gröbenzell-Olching : TSV Blaustein 1 1

2 Gr 2 8:46 SG Kaufbeuren/ Neugablonz : JSG Burlafingen/NU 1 1

3 Gr 1 9:02 SG Ulm / Wiblingen : CVJM Walddorfhäslach 1 1

4 Gr 2 9:18 TSV Friedberg : TSG Ehingen 1 1

5 Gr 1 9:34 HSG Langenau/Elch. : HSG Gröbenzell-Olching 1 1

6 Gr 2 9:50 TV Gundelfingen : SG Kaufbeuren/ Neugablonz 1 1

7 Gr 1 10:06 CVJM Walddorfhäslach : TSV Blaustein 1 1

8 Gr 2 10:22 TSG Ehingen : JSG Burlafingen/NU 1 1

9 Gr 1 10:38 HSG Langenau/Elch. : SG Ulm / Wiblingen 1 1

10 Gr 2 10:54 TV Gundelfingen : TSV Friedberg 1 1

11 Gr 1 11:10 HSG Gröbenzell-Olching : CVJM Walddorfhäslach 1 1

12 Gr 2 11:26 SG Kaufbeuren/ Neugablonz : TSG Ehingen 1 1

13 Gr 1 11:42 TSV Blaustein : HSG Langenau/Elch. 1 1

14 Gr 2 11:58 JSG Burlafingen/NU : TV Gundelfingen 1 1

15 Gr 1 12:14 SG Ulm / Wiblingen : HSG Gröbenzell-Olching 1 1

16 Gr 2 12:30 TSV Friedberg : SG Kaufbeuren/ Neugablonz 1 1

17 Gr 1 12:46 TSV Blaustein : SG Ulm / Wiblingen 1 1

18 Gr 2 13:02 JSG Burlafingen/NU : TSV Friedberg 1 1

19 Gr 1 13:18 CVJM Walddorfhäslach : HSG Langenau/Elch. 1 1

20 Gr 2 13:34 TSG Ehingen : TV Gundelfingen 1 1

Platzierungsspiele: Tore : Tore Pkt : Pkt 

21 um Platz 9 13:50 HSG Langenau/Elch. TV Gundelfingen 1 1

22 um Platz 7 14:06 CVJM Walddorfhäslach TSG Ehingen 1 1

23 um Platz 5 14:22 SG Ulm / Wiblingen TSV Friedberg 1 1

24 um Platz 3 14:38 TSV Blaustein JSG Burlafingen/NU 1 1

25 um Platz 1 14:54 HSG Gröbenzell-Olching SG Kaufbeuren/ Neugablonz 1 1

Samstag, 09.09.2017  8:30 -15:15 h Neue Halle



2017 Eitlecup wB

Spielplan 4er Staffel Spielzeit 20 min, ohne Timeout

Gruppe

FC Burlafingen

JSG Friedberg/Kissing

TV Gundelfingen

SG Ulm/Wiblingen

Spielno. Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 15:15 FC Burlafingen : JSG Friedberg/Kissing

2 15:39 TV Gundelfingen : SG Ulm/Wiblingen

3 16:03 FC Burlafingen : TV Gundelfingen

4 16:27 JSG Friedberg/Kissing : SG Ulm/Wiblingen

5 16:51 JSG Friedberg/Kissing : TV Gundelfingen

6 17:15 SG Ulm/Wiblingen : FC Burlafingen

Neue HalleSamstag, 09.09.2017, 15:15 - 17:45 Uhr



2017 mB Eitlecup 

Spielplan 2x4er Staffel Spielzeit, 15 min, ohne Timeout

Gruppe 1 Gruppe 2

TSV Friedberg JSG Burlafingen / NU

SC Vöhringen SG Ulm / Wiblingen 2

SG Ulm / Wiblingen 1 TSV Blaustein

HSG Langenau/Elch. HRW Laupheim

Spielno. Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 Gr 1 13:15 TSV Friedberg : SC Vöhringen 1 1

2 Gr 2 13:33 JSG Burlafingen / NU : SG Ulm / Wiblingen 2 1 1

3 Gr 1 13:51 SG Ulm / Wiblingen 1 : HSG Langenau/Elch. 1 1

4 Gr 2 14:09 TSV Blaustein : HRW Laupheim 1 1

5 Gr 1 14:27 HSG Langenau/Elch. : SC Vöhringen 1 1

6 Gr 2 14:45 HRW Laupheim : SG Ulm / Wiblingen 2 1 1

7 Gr 1 15:03 TSV Friedberg : HSG Langenau/Elch. 1 1

8 Gr 2 15:21 JSG Burlafingen / NU : HRW Laupheim 1 1

9 Gr 1 15:39 SG Ulm / Wiblingen 1 : TSV Friedberg 1 1

10 Gr 2 15:57 TSV Blaustein : JSG Burlafingen / NU 1 1

11 Gr 1 16:15 SC Vöhringen : SG Ulm / Wiblingen 1 1 1

12 Gr 2 16:33 SG Ulm / Wiblingen 2 : TSV Blaustein 1 1

Platzierungsspiele: Tore : Tore Pkt : Pkt 

13 um Platz 7 16:51 HSG Langenau/Elch. HRW Laupheim 1 1

14 um Platz 5 17:09 SG Ulm / Wiblingen 1 TSV Blaustein 1 1

15 um Platz 3 17:27 SC Vöhringen SG Ulm / Wiblingen 2 1 1

16 um Platz 1 17:45 TSV Friedberg JSG Burlafingen / NU 1 1

Alte HalleSamstag, 09.09.2017 13:15 - 18:15 h



2017 Eitlecup wA

Spielplan 4er Staffel Spielzeit 20 min, ohne Timeout

Gruppe

FC Burlafingen

TV Marktsteft

TSV Haunstetten

TSV Herrsching

Spielno. Halle Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 neue 17:45 FC Burlafingen : TV Marktsteft

2 neue 18:09 TSV Haunstetten : TSV Herrsching

3 alte 18:45 FC Burlafingen : TSV Haunstetten

4 alte 19:33 TV Marktsteft : TSV Herrsching

5 alte 20:21 TV Marktsteft : TSV Haunstetten

6 alte 21:09 TSV Herrsching : FC Burlafingen

Samstag, 09.09.2016, 18:15 - 22:00 Uhr Neue Halle/Alte Halle



2017 Eitlecup mA

Spielplan 4er Staffel Spielzeit 20 min, ohne Timeout

Gruppe

JSG Burlafingen/NU

HRW Laupheim

SG Ulm&Wiblingen

SC Lehr

Spielno. Zeit Tore : Tore Pkt : Pkt 

1 alte 18:15 JSG Burlafingen/NU : HRW Laupheim

2 neue 18:33 SG Ulm&Wiblingen : SC Lehr

3 alte 19:09 JSG Burlafingen/NU : SG Ulm&Wiblingen

4 alte 19:57 HRW Laupheim : SC Lehr

5 alte 20:45 HRW Laupheim : SG Ulm&Wiblingen

6 alte 21:33 SC Lehr : JSG Burlafingen/NU

Samstag, 09.09.2017, 18:15 - 21:45 Uhr Neue Halle/Alte Halle


